
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2019   № 1974-  па  

О внесении изменения в бюджетный
прогноз  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»  на  2017-2022
годы»,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
30.01.2017 № 228-па

В соответствии с частью 4 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом
планировании  в  Российской  Федерации,  статьей  16  Федерального  закона  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьей  37  Устава  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 05.10.2016 № 3104 «Об утверждении порядка разработки
и  утверждения  бюджетного  прогноза  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»  на  долгосрочный  период»,  администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  бюджетный  прогноз  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск» на 2017-2022 годы, утвержденный постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 30.01.2017 № 228-па изменение, изложив графу 2
пункта 13 раздела 2 в следующей редакции:

1.1.  «Повышение  эффективности  организации  и  осуществления
мероприятий  по  работе  с  детьми  и  молодежью  в  городском  округе  «Город
Южно-Сахалинск» (2015-2021)».

2.  Настоящее   постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора Департамента финансов администрации города.

Мэр города С.А.Надсадин


